
CAS Chaussy - Guides de la section 

Guides et accompagnateurs en moyennne montagne

Nom Prénom professionnels Tél. privé Tél. portable Adresse e-mail

Banderet Vincent guide de montagne 024 499 18 43  079 321 12 75 banderet@aventuresalpines.ch

Buchs Eric accompagnateur montagne 026 912 45 54 079 691 00 75 cime.eric.buchs@bluewin.ch

Geiser Luca guide de montagne 079 253 14 55 luca.geiser2@gmail.com

Georges André guide de montagne 079 629 18 38 andregeorges53@hotmail.fr

Hentsch Vincent professeur d'escalade 024 466 44 00 076 802 32 16 vincent@mouskif.ch

Lador Bertrand guide de montagne 024 495 37 28 079 213 57 86  cblador@hotmail.com

Mesot Patrick guide de montagne 024 494 19 40 079 658 27 40 patou@guideservice.ch

Neithard Guy guide de montagne 024 494 10 17 079 545 46 15 guy.neithardt@bluewin.ch

Pavillard Fabian guide de montagne 079 614 90 38 fabian@guideservice.ch

Pavillard René guide de montagne 024 494 18 46 079 606 13 92 rene@guideservice.ch

Piguet Louis guide de montagne 024 494 27 52 079 449 31 57 lpiguet@mammut.ch

Rigo Bernard guide de montagne 024 466 40 50 079 428 81 80 bernard@bernard-rigo.ch

Rouge Anne-Valérie accompagnateur montagne 021 943 14 48 079 709 89 28 avrouge@gmail.com

Stettler Guy accompagnateur montagne 024 498 38 00 079 359 49 10 guy.stettler@bluewin.ch

Theiler Lars guide de montagne 024 492 15 03 079 310 53 38 lctheiler@bluewin.ch

Vaucher Gérald guide de montagne 024 499 19 77 079 210 54 77 antagnes@bluewin.ch 

Wittwer Christian guide de montagne 024 466 52 24 079 224 97 28 ww72@bluewin.ch 
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